di lunghezza di Km. 12,3 e Fiume San Leonardo per un tratto di lunghezza di Km. 12,00” nei 

Comuni di Mezzojuso, Ciminna, Campofelice di Fitalia, Vicari e Caccamo,  all’O.E. 

COSTRUZIONI PIVECO S.R.L. il quale ha offerto un ribasso del 15.738% per un importo di  

€.1.986.270,71 (unmilionenovecentottantaseimiladuecentosettanta/71), di  cui  

€.1.922.138,77 (unmilionenovecentoventiduemilacentotrentotto/77), per lavori al netto del 

ribasso del 15.738% ed 

€.64.131,94 (sessantaquattromilacentotrentuno/94), per oneri sulla sicurezza, oltre IVA; 

Visto il contratto Rep.n. 3 del 15 maggio 2024 registrato all’Agenzia delle Entrate di Catania al 

in data 19 giugno 2024 al n. 1384 con il quale sono stati affidati i lavori di “Riefficentamento del 

corso d’acqua Vallone Frattina per un tratto di lunghezza di Km.